ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2 128 — GPTV, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.

Ao Excelentíssimo Promotor

Magno Alexandre Ferreira Moura

Promotoria de Justiça em Teotônio Vilela — Alagoas

ASSUNTO: Resposta ao Oficio n.2 0033/2024 — Informações Sobre os Repasses do IPREV.

Excelentíssimo Promotor,

O MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, neste ato,
representado por seu Prefeito, vem à presença de V. Exa., Em resposta ao Oficio N2
0033/2024, referente aos repasses do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Teotônio Vilela (IPREV) nos exercícios de 2014 a 2018, temos a satisfação de informar que
toda a documentação comprobatória dos repasses solicitados encontra-se disponível no Pen
Driver.

Além disso, informamos que este Oficio, juntamente com a documentação,
também esta sendo encaminhado ao e-mail pi.teotoniovilelampal.mp.br para que sejam
realizadas as devidas fiscalizações e providências cabíveis por parte deste órgão.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam
necessários e reforçamos o nosso compromisso com a fiscalização e a parceria institucional
com o Ministério Público de Alagoas.

consideração.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e

Atenciosamente,
SUELY Assinado de forma

digital por SUELY
CRISTIANE DA CRISTIANE DA

SILVA:0445027 SILVA:04450278437
Dados: 2024.10.11

8437
sU ELY CP. iSTIANt°15A9s9M

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, 162 —1° Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.82910001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288/ Celular: (82) 993185276— e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br